



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

El-Prodan ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 32 57 07 55
017864 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

El-Prodan ApS
Søstvej 25
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 57 07 55
Stiftet: 24. november 2009
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Asmussen
Søren Paulsen Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Claus Asmussen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 44 tkr. og egenkapitalen pr. 30. april 2013 er negativ med 78 tkr. Der henvises til note 1 til årsregnskabet for redegørelse for reetablering af egenkapitalen.

Årets resultat anses på baggrund af de iværksatte besparelsetiltag for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		1.494.247	738.757
Personaleomkostninger	2	-1.290.092	-1.229.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-77.958	-77.958
Resultat af primær drift		126.197	-568.266
Andre finansielle indtægter		142	4.890
Øvrige finansielle omkostninger		-62.587	-55.407
Ordinært resultat før skat		63.752	-618.783
Skat af ordinært resultat	3	-19.800	156.993
Årets resultat		43.952	-461.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.952	-461.790

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler	4	<u>161.218</u>	<u>239.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.218</u>	<u>239.176</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>157.249</u>	<u>127.002</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.750	146.931
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	210.703	319.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Andre tilgodehavender		22.393	0
Periodeafgrænsningsposter		76.290	92.775
Udskudt skatteaktiv		<u>122.000</u>	<u>141.800</u>
		<u>738.136</u>	<u>701.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>895.385</u>	<u>828.313</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.056.603</u>	<u>1.067.489</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-202.983	-246.934
Egenkapital i alt		<u>-77.983</u>	<u>-121.934</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		103.091	140.280
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		150.863	417.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.902	386.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	57.050
Anden gæld		404.730	187.953
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	0
		<u>1.031.495</u>	<u>1.049.143</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.134.586</u>	<u>1.189.423</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.056.603</u>	<u>1.067.489</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet forventer også for regnskabsåret 2013/14 at realisere et positivt resultat og derved reetablere egenkapitalen.

Ledelsen har efter balancedagen iværksat yderligere tiltag til nedbringelse af faste omkostninger samt ændrede procedurer til inddrivelse af tilgodehavender, hvilket forventes at kunne bidrage til, at selskabet også i regnskabsåret 2013/14 har tilstrækkelig likviditetsreserver til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter i det kommende regnskabsår.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.225.976	1.171.180
Pensioner	37.646	31.873
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.470</u>	<u>26.012</u>
	<u>1.290.092</u>	<u>1.229.065</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>19.800</u>	<u>-156.993</u>
Specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	<u>19.800</u>	<u>-156.993</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmate riel	I alt
Kostpris 1. maj 2012	<u>389.791</u>	<u>389.791</u>
Afskrivninger 1. maj 2012	150.615	150.615
Årets afskrivninger	<u>77.958</u>	<u>77.958</u>
Afskrivninger 30. april 2013	<u>228.573</u>	<u>228.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	<u>161.218</u>	<u>161.218</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Igangværende arbejder	210.703	319.805
Acontofaktureringer	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>190.703</u>	<u>319.805</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	210.703	319.805
Igangværende arbejder for fremmed regning, passiver	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
	<u>190.703</u>	<u>319.805</u>

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
6 Egenkapital			
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	-246.935	-121.935
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>43.952</u>	<u>43.952</u>
Egenkapital 30. april 2013	<u>125.000</u>	<u>-202.983</u>	<u>-77.983</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder med en samlet restleasingydelse på 148 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 400 tkr.

Lejeforpligtelse udgør mindst 48 tkr.

9 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

El-Prodan Holding ApS
 Søstvej 25
 6200 Aabenraa